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PROTOKOLL STYREMØTE FO OSLO 05.APRIL 2019 
 
Tilstede: Hanne Groseth, Else Marie Tjeldnes, Kjersti Margrethe Botten, Thomas 

Johnsen, Ingrid Vengen Hansen, Henrik Martinsen, Joachim Nybakke, 
Ingrid Rasten (fra lunsj) 
 

 
Forfall: Tore Kristiansen, Kim Helene Olsen, Siv Marit Lethigangas, Siri Rygh, 

Håvard Fossum, 
 
Møteleder: Hanne Groseth 
 
Referent: Joachim Nybakke 
 
TID:  Fredag 5. april kl. 09.00 – 16.00 
        
STED:   FO Oslo, Smalgangen 42 B 

  
  

  DAGSORDEN: 
 
Sak 19/2019 Godkjenning av innkalling og dagsorden v/Hanne Groseth 
 
Vedtak: Innkallingen og dagsorden godkjent 
 
Sak 20/2019  Valg  

Sosionom til valgkomiteen: Det er kommet et forslag til nytt medlem til 
valgkomiteen: Jimmy Hoang Larsen, ansatt i bydel Søndre-Nordstrand. 
 

Vedtak: Styret ønsker mer informasjon om kandidaten for å se på 
sammensetningen av valgkomiteen totalt sett. Saken tas opp igjen på 
styremøtet 9. mai. 

 
Sak 21/2019 Landsstyrets 1.gangsbehandling av prinsipprogrammet (27.-29.mai) 
 
Vedtak: Fo Oslo leverer et helhetlig endringsforslag av prinsipprogrammet 
 
Sak 22/2019 Saker til Landsmøtet 2019 
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Vedtak: Saker FO Oslo skal sende inn til Landsmøtet må inn til fylkesavdelingen 
innen 31. mai. Styremedlemmer som ønsker å reise saker til Landsmøtet 
må sende inn til fylkesavdelingen innen 20. mai.  

 
 

Sak 23/2019 Uttalelser til Landsmøtet 2019 
 
Det er sendt ut en mal for å skrive uttalelser til Landsmøtet. 
Styremedlemmer og andre oppfordres til å bruke denne dersom det er 
ønsker om å skrive forslag til uttalelser. 
 

Vedtak: Saken tatt til orientering 
   

  
Sak 24/2019 Forslag til landsmøtet om nedleggelse av de profesjonsfaglige utvalg 
 

Skal FO Oslo sende sak til Landsmøtet 2019 om vedtaksendring: at 
fylkesavdelingenes profesjonsfaglige utvalg legges ned, og at ansvaret 
for fylkesavdelingenes profesjonsfaglige arbeid legges til 
fylkesavdelingsstyrene? 

 
 
Vedtak: FO Oslo ønsker ikke å sende forslag om å endre vedtektene om 

fylkesavdelingenes profesjonsfaglige utvalg til Landsmøtet. Styret mener 
det bør jobbes opp mot representantskapet og årsmøtet om hvordan 
utvalgene i FO Oslo skal organiseres og jobbe i neste årsmøteperiode. 

 
 
 


